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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K57022002R

2. Data e Regjistrimit 22/08/2005
3. Emri i Subjektit "DENIS -SH"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/07/2005
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/07/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.11,Unaza e 
Re,Rruga Fejzi Hizmo, banese private nr.36. 
54.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 54.000,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim artikuj te ndryshem ushqimore, industrial etj. Import 

eksport. Projektim dhe zbatimive prave ndertimore si vijon: 
ndertime me karakter civil dhe ekonomik, punime/germime 
dhe sistemime dheu, tarracime, rikonstruksione godinash 
civile dhe ekonomike, veshje fasadash, ndertime urash dhe 
konstruksione metalike, montime panelesh, ndertime 
terrenesh, ndertime rrugesh, asfaltime, hapje kanalesh si dhe 
cdo ndertim tjeter me karakter civil dhe ekonomik si hapje 
kanalizimesh , ndertim ujesjellesash etj. Prodhim e tregtim 
me shumice e pakice te materialeve inerte si beton, asfalto-
betone tj. Peshkim dhe tregtim peshku. Tregtim te paisjeve 
mbrojtese zjarrfikese dhe aksesore te tyre te ndryshem. Bar 
Restorant. Sherbim katering. Sherbime ekspertize higjeno –
shendetesore. Sherbime nderhyrese higjeno-
shendetesore(dizifektim,dezinsektim,deratizi ,etj). Asgjesim i 
mbetjeve spitalore. Furre buke.
Shegushe Peqini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/05/2017                Deri: 25/05/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët ShegushePeqini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 54.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 54.000,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Shkoder Shkoder  SHKODER Tipi Furgon Kia, SH 0846 E 
Shkoder Shkoder  SHKODER Tipi Furgon Fiat Ducat, SH 
3704 C Shkoder Shkoder  SHKODER Tipi Vetur 
Wolswagen, SH 8927 C Tirane Tirane  TIRANE Tipi Fiat 
Diablo, TR 7946 N Shkoder Shkoder  SHIROKE Lagjja Salo 
Halili, Rruga Vellezerit Frasheri,godine 2 kateshe,kati 1,me 
nr.pasurie 39/2,zona kadastrale 8591. Shkoder Shkoder  
SHKODER Tipi Furgon Iveco, AA 585 DC Shkoder 
Shkoder  SHKODER Tipi Mercedes Benz Sprinter, me targe 
AA 608 OG Shkoder Shkoder  SHKODER Tipi Mercedes 
Benz furgon, SH 6656 E Shkoder Shkoder  SHKODER Tipi 
Furgon Iveco, SH 6106 C Shkoder Shkoder  SHKODER 
Tipi Mecedes Benz kamion, AA 155 DP Shkoder Shkoder  
SHKODER Tipi Furgon Iveco, SH 0573 D 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "DENIS -SH"
E-Mail:  bleerinaseva@yahoo.it 
Telefon: 0692096068  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-028712-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 18/07
/2005

Numri i Vendimit:33822, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit-18-07-2005. Emri i subjektit- DENIS-SH Forma ligjore- Shpk. Data e 
themelimit-14-07-2005. kohezgjatja- Pa afat. Selia- Lagjja Perash , Rruga Alqi Kondi, tek 
Shkolla "Ali Laçej". Kapitali- 100.000 leke. Objekti- Prodhim dhe tregtim me shumice dhe 
pakice, import-eksport te artikujve industrial, lende ndertimi, ushqimore, lende te para 
ndihmese te industrise ushqimore dhe bime eterovajore, produkte bujqesore e blegtorale, 
drithera, pesticide, fare dhe fidane, plehra kimike, makineri bujqesore, blegtorale, 
teknologji dhe materiale te industrise ushqimore. Tregtim me pakice te karburanteve dhe 
lubrifikanteve si dhe hapje pike karburanti( distributor), bar bufe restorant, salle lojrash( 
bilardo, pinpong etj), rrobaqepesi, mirembajtje mjedisore, te gjitha llojet e projektimeve 
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dhe e punimeve te ndertimit te parashikuara per tu licensuar nga Ministria e Turizmit dhe e 
Rregullimit te Territorit. Perfaqesuesi ligjor- Gezim Shimaj. Ortake- Gezim Shimaj.

Lista e Dokumenteve:
R38-Nr-49-YC-EH-15-12-20070004.pdf

2. 18/04
/2007

Numri i Vendimit:33822/1, Gjykata:Tirane
Ortaku i vetem z Gezim Shimaj ti shesi 100% te kuotave te tija z Agim Shimaj dhe zj 
Valbona Shimaj. Ortaket e rinj te shoqerise jane z Agim Shimaj dhe zj Valbona Shimaj. 
Caktimi si administratore z Valbona Shimaj.

Lista e Dokumenteve:
R38-Nr-49-YC-EH-15-12-20070004.pdf

23/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-155976-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël

05/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-160811-08-08
Emri i subjektit ishte            ("DENIS-SH")          u be            (""DENIS -SH"")         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692096068")         
Objekti ishte            ("Prodhim dhe tregtim me shumice e pakice, imp eksport te artikujve 
industeriale , lende ndertimi , ushqimore , lende te para  ndihmese se industrise ushqimore 
dhe bime eterovajore , produkte bujqesore , tregtim te karburanteve me pakice, mirembajte 
mjedisore, te gjitha llojeve te projektimeve dhe punimeve te ndertimit etj.")          u be            
("Prodhim dhe tregtim me shumice e pakice, imp eksport te artikujve industeriale , 
lende ndertimi , ushqimore , lende te para  ndihmese se industrise ushqimore dhe 
bime eterovajore , produkte bujqesore , tregtim te karburanteve me pakice , 
mirembajte mjedisore , te gjitha llojeve te projektimeve dhe punimeve te ndertimit 
etj")         
Emri Tregtar ishte            ("DENIS -SH")          u be            (""DENIS -SH"")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Medin Çulaj")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Valbona Shimaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Agim Shimaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB3B7E2E-1D13-4511-B288-8CB277888D60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB3B7E2E-1D13-4511-B288-8CB277888D60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8651CE30-A9EF-4D8B-A4D0-028148267598
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FCFC315-F115-4439-87BA-30210CE07E86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=395C8CC9-F2F1-40F8-889F-98F894C3D635
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C2C2005-191C-4758-911B-CE6476FA9FEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDEAE233-966C-4DC7-AE84-E4BF724B63F2
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eshte shtuar administratori:            ("Medin Çulaj")                      Nga data "21/07/2008             
Ne daten "21/07/2013
eshte larguar administratori:            ("Valbona Shimaj")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

07/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-299043-10-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

15/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-474631-12-10
Objekti ishte            ("Prodhim dhe tregtim me shumice e pakice, imp eksport te artikujve 
industeriale , lende ndertimi , ushqimore , lende te para  ndihmese se industrise ushqimore 
dhe bime eterovajore , produkte bujqesore , tregtim te karburanteve me pakice , 
mirembajte mjedisore , te gjitha llojeve te projektimeve dhe punimeve te ndertimit etj")          
u be            ("Prodhim dhe tregtim me shumice e pakice, imp eksport te artikujve 
industeriale , lende ndertimi , ushqimore , lende te para  ndihmese se industrise 
ushqimore dhe bime eterovajore , produkte bujqesore , tregtim te karburanteve me 
pakice , mirembajte mjedisore , te gjitha llojeve te projektimeve dhe punimeve te 
ndertimit. Internet.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Bujar Bishanaku, prane stadiumit Loro Boriçi;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-578182-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
14.07.2011 per miratimin e statutit te ri te shoqerise.
Objekti ishte            ("Prodhim dhe tregtim me shumice e pakice, imp eksport te artikujve 
industeriale , lende ndertimi , ushqimore , lende te para  ndihmese se industrise ushqimore 
dhe bime eterovajore , produkte bujqesore , tregtim te karburanteve me pakice , 
mirembajte mjedisore , te gjitha llojeve te projektimeve dhe punimeve te ndertimit. 
Internet.")          u be            ("Projektim dhe zbatimive prave ndertimore si vijon: 
ndertime me karakter civil dhe ekonomik, punime/germime dhe sistemime dheu, 
tarracime, rikonstruksione godinash civile dhe ekonomike, veshje fasadash, ndertime 
urash dhe konstruksione metalike, montime panelesh, ndertime terrenesh, ndertime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E0A672A-337C-4F55-B766-73EE51193260
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=724FD026-8606-4ED9-A385-B222A22EA719
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07A8EE55-4BD5-4B1F-A296-0836947E4C55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=527E1F77-8EB6-4E44-862A-675845614B7B
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rrugesh, asfaltime, hapje kanalesh si dhe cdo ndertim tjeter me karakter civil dhe 
ekonomik si hapje kanalizimesh , ndertim ujesjellesash etj. Prodhim e tregtim me 
shumice e pakice te materialeve inerte si beton, asfalto-betone tj.")         

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-585112-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.08.2011 per shitjen e kuotave te 
kapitalit.Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave date 18.08.2011.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Suad Lici")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Medin Çulaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Suad Lici")                      Nga data "18/08/2011             
Ne daten "18/08/2016
eshte larguar administratori:            ("Medin Çulaj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-608959-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise date 
18.10.2011 per mbyllje te adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Bujar Bishanaku, prane stadiumit Loro Boriçi;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-624429-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr.2 date 21.11.2011 
per zmadhimin e kapitalit te shoqerise .
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "5.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "50.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83220224-E8A5-4673-B0F3-45F0333D3F8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EF09C6E-969E-43CB-929C-DB1314E7FF27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0CF82A6-67A2-42F9-B1BD-13EB3A949970
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84FD48B5-8C78-4ED3-BC15-156C1AF34F84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3B96488-BD2F-4D6D-9544-45FA3E4DDD89
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Suad Lici")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("5.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-668100-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 30.01.2012 ,per 
shtimin e objektit.
Objekti ishte            ("Projektim dhe zbatimive prave ndertimore si vijon: ndertime me 
karakter civil dhe ekonomik, punime/germime dhe sistemime dheu, tarracime, 
rikonstruksione godinash civile dhe ekonomike, veshje fasadash, ndertime urash dhe 
konstruksione metalike, montime panelesh, ndertime terrenesh, ndertime rrugesh, 
asfaltime, hapje kanalesh si dhe cdo ndertim tjeter me karakter civil dhe ekonomik si hapje 
kanalizimesh , ndertim ujesjellesash etj. Prodhim e tregtim me shumice e pakice te 
materialeve inerte si beton, asfalto-betone tj.")          u be            ("Tregtim artikuj te 
ndryshem ushqimore, industrial etj. Import eksport. Projektim dhe zbatimive prave 
ndertimore si vijon: ndertime me karakter civil dhe ekonomik, punime/germime dhe 
sistemime dheu, tarracime, rikonstruksione godinash civile dhe ekonomike, veshje 
fasadash, ndertime urash dhe konstruksione metalike, montime panelesh, ndertime 
terrenesh, ndertime rrugesh, asfaltime, hapje kanalesh si dhe cdo ndertim tjeter me 
karakter civil dhe ekonomik si hapje kanalizimesh , ndertim ujesjellesash etj. 
Prodhim e tregtim me shumice e pakice te materialeve inerte si beton, asfalto-betone 
tj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

23/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-841286-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.07.2012,per ndryshimin e selise 
se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Vëllezërit Frashëri, te ish zukth kashta;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
ALQI  KONDI (L.PERASH);         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1D6A07A-31BA-4A54-8D82-6A8E4A0E3EA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4B04E80-CE17-454A-BA9C-9A3842E1F37C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4B04E80-CE17-454A-BA9C-9A3842E1F37C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=609830AF-EF1E-4B7B-AA66-52309CE92621
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E2AE66B-7CCD-46C0-B7FA-D97A7EF92AC0
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-957152-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.2, date 27.11.2012, ne te cilin eshte 
vendosur rritja e kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "5.000.000,00"          u be            "14.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "140.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Suad Lici")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("5.000,00")            u be              ("14.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-005001-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 06.02.2013 per 
shtim objekti te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregtim artikuj te ndryshem ushqimore, industrial etj. Import 
eksport. Projektim dhe zbatimive prave ndertimore si vijon: ndertime me karakter civil dhe 
ekonomik, punime/germime dhe sistemime dheu, tarracime, rikonstruksione godinash 
civile dhe ekonomike, veshje fasadash, ndertime urash dhe konstruksione metalike, 
montime panelesh, ndertime terrenesh, ndertime rrugesh, asfaltime, hapje kanalesh si dhe 
cdo ndertim tjeter me karakter civil dhe ekonomik si hapje kanalizimesh , ndertim 
ujesjellesash etj. Prodhim e tregtim me shumice e pakice te materialeve inerte si beton, 
asfalto-betone tj.")          u be            ("Tregtim artikuj te ndryshem ushqimore, 
industrial etj. Import eksport. Projektim dhe zbatimive prave ndertimore si vijon: 
ndertime me karakter civil dhe ekonomik, punime/germime dhe sistemime dheu, 
tarracime, rikonstruksione godinash civile dhe ekonomike, veshje fasadash, ndertime 
urash dhe konstruksione metalike, montime panelesh, ndertime terrenesh, ndertime 
rrugesh, asfaltime, hapje kanalesh si dhe cdo ndertim tjeter me karakter civil dhe 
ekonomik si hapje kanalizimesh , ndertim ujesjellesash etj. Prodhim e tregtim me 
shumice e pakice te materialeve inerte si beton, asfalto-betone tj. Peshkim dhe 
tregtim peshku.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-132569-06-13

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DF1EEF9-EDBF-49B3-B039-5354A2F39891
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3659A7F2-3AE4-4B19-9F1A-6D0C3E999B0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4E9BA50-ADA3-40AC-B876-3C238B3DA348
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4E9BA50-ADA3-40AC-B876-3C238B3DA348
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD54F526-E6C5-4C93-A61B-910B1F2B8C94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1AAF93C-48A3-4F81-9BB3-E34460A76360
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5842D72B-6A32-447F-9E66-8A80B87DB140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B481BE28-850B-44B9-BB6B-BCAB31C60E59
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 24.06.2013, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         
VELIPOJE;         Plazh, tek ish pallatet e vjetra;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-160507-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.2 te dates 16.07.2013, ne te cilin eshte 
vendosur:Emerimin e Zj.Meliha Ulqini, si eksperte kontabel e miratuar per pergatitjen 
raportit te rritjes se kapitalit. Depozitimi i vendimiti  nr.3 te dates 18.07.2013 per miratimin 
e raportit per rritjen e kapitalit.Depozitimi i Raportit te ekspertit per rritje kapitali, date 
17.07.2013.
Vlera e Kapitalit ishte            "14.000.000,00"          u be            "24.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "140.000,00"          u be            "240.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Suad Lici")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("14.000.000,00")            u be              ("24.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

20/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-198784-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
20.09.2013, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         VELIPOJE;         
Plazh, tek ish pallatet e vjetra;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-425776-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7510FF33-3189-4CE0-A9B2-762C2C4B7294
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0AC2798-2071-4B13-8912-BD1A5185A884
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19395B74-89C2-4B8F-B837-15BB93D20C83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEE81176-F9DF-4680-B73D-A03111A7E31C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D832BC3-28F5-42B5-9FCB-E642577E6E14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6A57AEC-8537-4ED1-841C-F5759DABD6C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8245D5C9-F57F-4816-BECE-1C92FEEE4A37
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08.04.2014, ne te cilibn eshte vendosur: shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregtim artikuj te ndryshem ushqimore, industrial etj. Import 
eksport. Projektim dhe zbatimive prave ndertimore si vijon: ndertime me karakter civil dhe 
ekonomik, punime/germime dhe sistemime dheu, tarracime, rikonstruksione godinash 
civile dhe ekonomike, veshje fasadash, ndertime urash dhe konstruksione metalike, 
montime panelesh, ndertime terrenesh, ndertime rrugesh, asfaltime, hapje kanalesh si dhe 
cdo ndertim tjeter me karakter civil dhe ekonomik si hapje kanalizimesh , ndertim 
ujesjellesash etj. Prodhim e tregtim me shumice e pakice te materialeve inerte si beton, 
asfalto-betone tj. Peshkim dhe tregtim peshku.")          u be            ("Tregtim artikuj te 
ndryshem ushqimore, industrial etj. Import eksport. Projektim dhe zbatimive prave 
ndertimore si vijon: ndertime me karakter civil dhe ekonomik, punime/germime dhe 
sistemime dheu, tarracime, rikonstruksione godinash civile dhe ekonomike, veshje 
fasadash, ndertime urash dhe konstruksione metalike, montime panelesh, ndertime 
terrenesh, ndertime rrugesh, asfaltime, hapje kanalesh si dhe cdo ndertim tjeter me 
karakter civil dhe ekonomik si hapje kanalizimesh , ndertim ujesjellesash etj. 
Prodhim e tregtim me shumice e pakice te materialeve inerte si beton, asfalto-betone 
tj. Peshkim dhe tregtim peshku. Tregtim te paisjeve mbrojtese zjarrfikese dhe 
aksesore te tyre te ndryshem.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-559097-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

07/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-594703-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
05.08.2014, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit. Deklarim 
i adresës së email-it.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Salo Halili, Rruga Vellezerit Frasheri, godine II kateshe, 
kati I me nr pasurie 39/2,zona kadastrale 8591;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BD3B791-F567-4FDB-A1C3-527094CE428A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DFCCF9B-9B42-4CB4-85A0-59186193C5AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B414C59-9C3A-489F-8277-139162B86FFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BF4FFD4-0E60-4A43-927F-19271C3C39DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=965B3AF9-D554-47D6-A115-6352CC4328FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19B951B2-DB28-4BBB-9109-BCD6DF155286
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8533308-6770-4F5E-BC12-E20136076D79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A845F843-157B-42F7-BECE-ED059D98BC3F
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-652364-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.09.2014 ku 
eshte vendosur: - Zmadhimi i kapitalit. – Emerimin e ekspertes kontabel  te regjistruar zj. 
Meliha Ulqini per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit.  Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit, date 17.09.2014. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 
22.09.2014  ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise. 
Vlera e Kapitalit ishte            "24.000.000,00"          u be            "35.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "35.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "240.000,00"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Suad Lici")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("24.000.000,00")            u be              ("35.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Suad Lici")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("35.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-812178-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-009315-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 15.04.2015, ku 
eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise dhe mbyllja e nje adrese dytesore. Saktesim 
i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Salo Halili, Rruga Vellezerit Frasheri, godine II kateshe, 
kati I me nr pasurie 39/2,zona kadastrale 8591;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Vëllezërit Frashëri, te ish zukth kashta;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C4C3AAA-00A2-49CE-99CB-AE53B2AC14D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24DED81E-D21B-499D-9BE1-DA2288EF2642
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2B09DED-33BA-4473-AD3D-BAB8EA97F6BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F22944F-C96F-4D93-914B-DE01C216D98B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F713749-6290-4C83-8F65-FABCA96C9CA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDB1F877-655C-462A-A353-4C49D192A613
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80196D02-D96E-4035-800C-FFFC82F9E9BD
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eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Salo Halili, Rruga Vellezerit Frasheri, godine II kateshe, kati I me nr pasurie 
39/2,zona kadastrale 8591;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

27/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-066663-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 26.05.2015 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Tregtim artikuj te ndryshem ushqimore, industrial etj. Import 
eksport. Projektim dhe zbatimive prave ndertimore si vijon: ndertime me karakter civil dhe 
ekonomik, punime/germime dhe sistemime dheu, tarracime, rikonstruksione godinash 
civile dhe ekonomike, veshje fasadash, ndertime urash dhe konstruksione metalike, 
montime panelesh, ndertime terrenesh, ndertime rrugesh, asfaltime, hapje kanalesh si dhe 
cdo ndertim tjeter me karakter civil dhe ekonomik si hapje kanalizimesh , ndertim 
ujesjellesash etj. Prodhim e tregtim me shumice e pakice te materialeve inerte si beton, 
asfalto-betone tj. Peshkim dhe tregtim peshku. Tregtim te paisjeve mbrojtese zjarrfikese 
dhe aksesore te tyre te ndryshem.")          u be            ("Tregtim artikuj te ndryshem 
ushqimore, industrial etj. Import eksport. Projektim dhe zbatimive prave ndertimore 
si vijon: ndertime me karakter civil dhe ekonomik, punime/germime dhe sistemime 
dheu, tarracime, rikonstruksione godinash civile dhe ekonomike, veshje fasadash, 
ndertime urash dhe konstruksione metalike, montime panelesh, ndertime terrenesh, 
ndertime rrugesh, asfaltime, hapje kanalesh si dhe cdo ndertim tjeter me karakter 
civil dhe ekonomik si hapje kanalizimesh , ndertim ujesjellesash etj. Prodhim e 
tregtim me shumice e pakice te materialeve inerte si beton, asfalto-betone tj. Peshkim 
dhe tregtim peshku. Tregtim te paisjeve mbrojtese zjarrfikese dhe aksesore te tyre te 
ndryshem. Bar Restorant. Sherbim katering. Sherbime ekspertize higjeno –
shendetesore. Sherbime nderhyrese higjeno-
shendetesore(dizifektim,dezinsektim,deratizi ,etj). Asgjesim i mbetjeve spitalore.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-109697-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasyrave financiare te vitit 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40B203D6-7B0E-4FF1-BD86-293D8BE20E42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEDF77F0-B9F0-4657-9F4E-C9453FB4B784
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F35DD47C-9FCD-4D7A-96D4-B554E809F0B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9AFBD33-67EB-476F-9D96-D99754F99A8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65E6E33F-64B5-4425-B718-CEFE34205E92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E2A3E58-D5D2-4ABF-AA7A-DB05A65B83C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B62FA78F-4BE9-41FF-AC1F-E1897DA63CF5
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24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-166482-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

27/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-377713-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 10.10.2015, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Zmadhimi i kapitalit themeltar te shoqerise 
nepermjet fitimit te vitit 2014. Emerimi i vleresues per rritjen e kapitalit znj.Meliha Ulqini 
(KM).Depozitim i vendimit date 16.10.2015, ku eshte vendosur: Te miratoje raportin e 
rritjes se kapitalit, date 15.10.2015.Depozitim i raportit te ekspertit, date 15.10.2015.
Vlera e Kapitalit ishte            "35.000.000,00"          u be            "41.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "35.000,00"          u be            "41.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Suad Lici")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("35.000.000,00")            u be              ("41.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Suad Lici")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("35.000,00")            u be              ("41.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-567459-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 22.02.2016, te ortakut te vetem te 
shoqerise, ku eshte vendosur: Shtim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregtim artikuj te ndryshem ushqimore, industrial etj. Import 
eksport. Projektim dhe zbatimive prave ndertimore si vijon: ndertime me karakter civil dhe 
ekonomik, punime/germime dhe sistemime dheu, tarracime, rikonstruksione godinash 
civile dhe ekonomike, veshje fasadash, ndertime urash dhe konstruksione metalike, 
montime panelesh, ndertime terrenesh, ndertime rrugesh, asfaltime, hapje kanalesh si dhe 
cdo ndertim tjeter me karakter civil dhe ekonomik si hapje kanalizimesh , ndertim 
ujesjellesash etj. Prodhim e tregtim me shumice e pakice te materialeve inerte si beton, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E0D05B3-C17C-44CD-8009-107A62000EB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BD58E87-F5B8-4B81-9E74-18198B4634AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B58AA91-C7C7-4386-9994-6AE81A711548
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B58AA91-C7C7-4386-9994-6AE81A711548
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66A170BB-408E-415F-B642-A729F38BD61E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C5F3279-8E66-431B-831B-A7FA0EDDBE75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8152797-3D25-462F-A5FC-B3CD9816E566
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EA8E039-59FD-419F-9715-3FD7C4441963
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F305C92-A34D-4ED3-BA64-75E730840D83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9FD35C6-BFB8-40C9-955F-92CBC757A30C
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asfalto-betone tj. Peshkim dhe tregtim peshku. Tregtim te paisjeve mbrojtese zjarrfikese 
dhe aksesore te tyre te ndryshem. Bar Restorant. Sherbim katering. Sherbime ekspertize 
higjeno –shendetesore. Sherbime nderhyrese higjeno-
shendetesore(dizifektim,dezinsektim,deratizi ,etj). Asgjesim i mbetjeve spitalore.")          u 
be            ("Tregtim artikuj te ndryshem ushqimore, industrial etj. Import eksport. 
Projektim dhe zbatimive prave ndertimore si vijon: ndertime me karakter civil dhe 
ekonomik, punime/germime dhe sistemime dheu, tarracime, rikonstruksione 
godinash civile dhe ekonomike, veshje fasadash, ndertime urash dhe konstruksione 
metalike, montime panelesh, ndertime terrenesh, ndertime rrugesh, asfaltime, hapje 
kanalesh si dhe cdo ndertim tjeter me karakter civil dhe ekonomik si hapje 
kanalizimesh , ndertim ujesjellesash etj. Prodhim e tregtim me shumice e pakice te 
materialeve inerte si beton, asfalto-betone tj. Peshkim dhe tregtim peshku. Tregtim te 
paisjeve mbrojtese zjarrfikese dhe aksesore te tyre te ndryshem. Bar Restorant. 
Sherbim katering. Sherbime ekspertize higjeno –shendetesore. Sherbime nderhyrese 
higjeno-shendetesore(dizifektim,dezinsektim,deratizi ,etj). Asgjesim i mbetjeve 
spitalore. Furre buke.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

08/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-587306-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 07.03.2016 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         SH 6656 E, Kamion, Mercedes Benz, ngjyre jeshile;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 585 DC, Fugon, Fiat Iveco, ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

16/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-597684-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 15.03.2016, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
SH 6656 E, Kamion, Mercedes Benz, ngjyre jeshile;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
AA 585 DC, Fugon, Fiat Iveco, ngjyre e bardhe;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B67A460D-16E3-444C-93BC-605FC57FE6F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DE60639-ECEC-4355-8DBC-73704CE0E817
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEC05E41-6B42-4D5A-A7F4-2D94566AE2E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67ACE214-FC6E-49EB-8FFC-D2A1D4A08600
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

20/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-657957-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 18.04.2016, ku është vendosur:- 
Miratimi i shitjes së 10% te kapitalit të zoteruar nga ortaku: Suad Lici, në favor të: 
Shkëlzen Kraja. – Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.  Depozitimi i kontratës së 
shitjes së kuotave, datë 18.04.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Shkëlzen Kraja")                      Numri i aksioneve "4.100,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "4.100.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Suad Lici")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("41.000.000,00")            u be              ("36.900.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Suad Lici")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("100,00")            u be              ("90,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Suad Lici")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("41.000,00")            u be              ("36.900,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shkëlzen Kraja")                      Nga data 
"18/04/2016             Ne daten "18/04/2021
eshte larguar administratori:            ("Suad Lici")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

12/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-693358-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asaambles se shoqerise, date: 
11.05.2016, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e nente adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Tipi Furgon Kia, SH 0846 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Tipi Furgon Iveco, AA 585 DC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Tipi Furgon Iveco, SH 0573 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Tipi Furgon Fiat Ducat, SH 3704 C;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=519162D4-C0B7-442E-BE6D-33A3838C208F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F03CEF6-4059-44CE-B789-878AC32C52F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CAB070C-A3D1-4038-8645-ECA22383BD86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B36251E-1F63-4751-9D40-89311CC7D136
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9726BA4-C175-411F-8C91-B7888D2C92C0
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eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Tipi Furgon Iveco, SH 6106 C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Tipi Mecedes Benz kamion, AA 155 DP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tipi Fiat Diablo, TR 7946 N;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Tipi Mercedes Benz furgon, SH 6656 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Tipi Vetur Wolswagen, SH 8927 C;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-700313-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
16.05.2016, ku eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise dhe hapja e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHIROKE;         
Lagjja Salo Halili, Rruga Vellezerit Frasheri,godine 2 kateshe,kati 1,me nr.pasurie 
39/2,zona kadastrale 8591.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.11,Unaza e Re,Rruga Fejzi Hizmo, banese private nr.36.;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Salo Halili, Rruga Vellezerit Frasheri, godine II kateshe, kati I me nr pasurie 
39/2,zona kadastrale 8591;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-749901-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1EE5E87-AB22-4FB8-8385-3CE3BE54B2B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F88F388F-2474-4FA8-8DD3-6504C6F3EF8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37719CF1-D4BE-4CFF-A0C3-F743753DF139
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E735C664-978B-4E18-B437-F125865C25EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEDB39EF-BFA7-40D2-B727-56ED0759BDC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE80ADA8-10BF-419E-ABF5-6DB317E21582
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB7EF973-38AE-4AAC-8456-838C32B5679C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A52A14D-1E36-47CC-943D-B21268140D8C
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materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-757866-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 10.06.2016, ku eshte vendosur , 
caktimi i ekspertit kontabel znj. Meliha Ulqini per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit date 15.06.2016 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 14.06.2016.
Vlera e Kapitalit ishte            "41.000.000,00"          u be            "54.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "41.000,00"          u be            "54.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Suad Lici")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("36.900.000,00")            u be              ("48.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Suad Lici")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("36.900,00")            u be              ("48.600,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkëlzen Kraja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.100.000,00")            u be              ("5.400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkëlzen Kraja")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("4.100,00")            u be              ("5.400,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-768507-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

23/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-895233-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2009

26/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-937583-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.09.2016, per hapje adrese 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A52A14D-1E36-47CC-943D-B21268140D8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91DD4235-BF72-4F73-8764-C8796EED89D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68EE5069-F927-4119-942D-E8503D932C36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D23D55E8-D4E2-42F8-88A2-42C5DA506F8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2652DA84-7013-4E1B-B268-A5F852A83FEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=927AA7BD-6012-4D30-8BF3-FE8149B88FD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C22F3DD0-A769-43DD-95A5-83AA4F7D316B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C22F3DD0-A769-43DD-95A5-83AA4F7D316B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32DC6537-F4D8-4B87-99D8-F01ECA332ABB
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Tipi Mercedes Benz Sprinter, me targe AA 608 OG;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-303472-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
25.05.2017 ku eshte vendosur: - Shitjen e 10 % te kuotave te zoteruara nga Shkëlzen Kraja 
ne favor te  Shegushe Peqini. – Administrator i ri i shoqerise do te jete Shegushe Peqini.  - 
Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 10 % te kuotave, date 25.05.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Shegushe Peqini")                      Numri i aksioneve 
"5.400,00             Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "5.400.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Shkëlzen Kraja")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shegushe Peqini")                      Nga data 
"25/05/2017             Ne daten "25/05/2022
eshte larguar administratori:            ("Shkëlzen Kraja")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-314711-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 31.05.2017, ku eshte vendosur: 
Miratimi i transferimit te kuotave te shoqerise. Depozitimi i Kontrates date 31.05.2017. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Suad Lici")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("48.600.000,00")            u be              ("43.200.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Suad Lici")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("90,00")            u be              ("80,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Suad Lici")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("48.600,00")            u be              ("43.200,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shegushe Peqini")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E173FF32-37F0-4993-9712-622AC6BEE7BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0866D2B-C3BF-4E03-AC73-63F5558E5607
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12F7A9C4-A81B-428F-A4FB-73978643AE4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=389DBFA2-5867-4FCD-84BA-372CA75218B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58FF6A02-158A-40C7-AF66-3DBF07B9F484
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6353057B-E54C-47EB-A53F-A331283B7D29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6353057B-E54C-47EB-A53F-A331283B7D29
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ishte                      ("5.400.000,00")            u be              ("10.800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shegushe Peqini")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("10,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shegushe Peqini")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("5.400,00")            u be              ("10.800,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

08/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-321076-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 07.06.2017 ku eshte vendosur: 
Miratimi i Shitjes te 10% te kuotave te ortakut Z.Suad Lici qe zoteron ne shoqerine 
"DENIS -SH" sh.p.k. Depozitimi i Kontrates se Shitjes date 07.06.2017 ndermjet pales  
shitese Z.Suad Lici  dhe pales blerese Znj.Shegushe Peqini.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Suad Lici")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("43.200.000,00")            u be              ("37.800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Suad Lici")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("80,00")            u be              ("70,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Suad Lici")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("43.200,00")            u be              ("37.800,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shegushe Peqini")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.800.000,00")            u be              ("16.200.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shegushe Peqini")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("20,00")            u be              ("30,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shegushe Peqini")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("10.800,00")            u be              ("16.200,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-328493-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
12.06.2017 ku eshte vendosur qe z. Suad Lici te shese 10% te kuotave ne favor te ortakes 
Shegushe Peqini.Pas shitjes ndarja e kuotave do te jete: Suad Lici 60% me vlere 
32.400.000 leke dhe Shegushe Peqini me 40% te kapitalit me vlere 21.600.000 
leke.Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave date 12.06.2017.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=957AC097-0F57-45DC-9E94-0D3B56A2294C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D21709A5-06F3-4670-A9D7-409892353A31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D21709A5-06F3-4670-A9D7-409892353A31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E42812C-F21F-4A5F-8265-D708657EECA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E51FFA0D-F3B5-4D0E-9950-311A530C8BE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E51FFA0D-F3B5-4D0E-9950-311A530C8BE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C40165B-CC66-4774-9182-492A7C8C2536
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Suad Lici")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("37.800.000,00")            u be              ("32.400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Suad Lici")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("70,00")            u be              ("60,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Suad Lici")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("37.800,00")            u be              ("32.400,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shegushe Peqini")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("16.200.000,00")            u be              ("21.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shegushe Peqini")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("30,00")            u be              ("40,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shegushe Peqini")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("16.200,00")            u be              ("21.600,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-340678-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontrates se shitjes  dhe  vendimit per miratim te 
shitjes se kuotes date 20.06.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shegushe Peqini")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("21.600.000,00")            u be              ("27.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shegushe Peqini")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("40,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shegushe Peqini")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("21.600,00")            u be              ("27.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Suad Lici")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("32.400.000,00")            u be              ("27.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Suad Lici")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("60,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Suad Lici")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("32.400,00")            u be              ("27.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92856084-DCAE-49AB-92B3-32EF5143923D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77C789CE-C538-4E45-B32B-94BCBC821624
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFD1F831-51EA-458E-AD2D-E665D3A5690F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFD1F831-51EA-458E-AD2D-E665D3A5690F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2348A80B-963D-4759-BC8E-276785D0F938
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2348A80B-963D-4759-BC8E-276785D0F938
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D7BD7CD-64A4-4CBF-AE65-465664975438
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5C2075A-A35E-42BE-81F0-4B9093ABC5EF
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11/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-367263-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
05.07.2017 per shitjen e 10% te kuotave nga ortaku Suad Lici tek ortakja Shegushe Peqini. 
Ndarja e kuotave do te jete: Suad Lici 40% me vlere 21.600.000 leke dhe Shegushe Peqini 
60% me vlere 32.400.000 leke.Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave date 
05.07.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Suad Lici")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("27.000.000,00")            u be              ("21.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Suad Lici")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("50,00")            u be              ("40,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Suad Lici")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("27.000,00")            u be              ("21.600,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shegushe Peqini")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("27.000.000,00")            u be              ("32.400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shegushe Peqini")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("60,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shegushe Peqini")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("27.000,00")            u be              ("32.400,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-377353-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
14.07.2017 per shitjen e 10% te kuotave nga ortaku Suad Lici tek ortakja Shegushe Peqini. 
Ndarja e kuotave do te jete: Suad Lici 30% e kapitalit te shoqerise   dhe Shegushe Peqini 
70%  te kapitalit shoqerise. Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave date 14.07.2017.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shegushe Peqini")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("32.400.000,00")            u be              ("37.800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shegushe Peqini")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("60,00")            u be              ("70,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shegushe Peqini")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("32.400,00")            u be              ("37.800,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Suad Lici")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("21.600.000,00")            u be              ("16.200.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Suad Lici")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("40,00")            u be              ("30,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Suad Lici")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("21.600,00")            u be              ("16.200,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D209051A-3760-49F7-9077-04AB40096475
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4BDA925-BD9D-4745-8B25-D2155FE573D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4BDA925-BD9D-4745-8B25-D2155FE573D4
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-396872-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.07.2017, te ortakeve te 
shoqerise  dhe kontrates se transferimit te kuotave  date 22.07.2017 per transferim te 
kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shegushe Peqini")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("37.800.000,00")            u be              ("43.200.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shegushe Peqini")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("70,00")            u be              ("80,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shegushe Peqini")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("37.800,00")            u be              ("43.200,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Suad Lici")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("16.200.000,00")            u be              ("10.800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Suad Lici")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("30,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Suad Lici")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("16.200,00")            u be              ("10.800,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-518347-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve per shitje te kuotave : Vendim miratimi i 
ortakeve date 23.10.2017 dhe kontrate shitblerje Nr. 975 prot date 26.10.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Suad Lici")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shegushe Peqini")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("43.200.000,00")            u be              ("54.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shegushe Peqini")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("80,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shegushe Peqini")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("43.200,00")            u be              ("54.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3646E9B4-ACF8-4A66-9274-54F9BA201568
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA82172E-5DD2-41BB-871E-BCB639F208E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13B5B3CE-0678-49B9-A986-D26D238757B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13B5B3CE-0678-49B9-A986-D26D238757B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87C25774-6E2A-4B89-872E-4249E93B30E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A19724C-2904-44D8-8DF7-A09894CF6B00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A19724C-2904-44D8-8DF7-A09894CF6B00
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-544786-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date  01.11.2017 ku 
eshte vendosur: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-550224-11-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Datë: 21/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71A7C6D5-6DC7-4A86-B768-380167CCE111
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D50695E-C82E-4F74-9029-555C8B2B4D70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=617B1AF3-73B7-40D6-BF1A-F2ECEED818E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=617B1AF3-73B7-40D6-BF1A-F2ECEED818E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CFFDDC8-4F1F-40B1-BE23-F1921BC81BDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E96A48A-2C86-40BC-9B90-0A88EDB3AFEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EA0F13A-E296-42EC-8B50-1A878F5C9190
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36ACCA19-1096-408B-9F12-64E60762B5BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AB31083-8DE1-4582-84C1-826D05644564

